11 April GRAND PRIX 2021
Beograd, 10 - 11/4/2021

Disciplina 12
4/10/2021

Zenski, 200m Delfin/Fly

Otvoreno
Startna lista Finale

Tokyo A-norma : 2:08.43 / Tokyo B-norma : 2:12.28 / Evropsko Juniorsko zene 14 - 17: 2:17.45 /| COMEN CUP zene 13 - 14: 2:25.12 /

Evropsko prvensto : 2:12.97

Finale

MARKOVIC, Ana
BANJALIC, Una
NIKOLIC, Mina

ZIVIC, Teodora
STANIC, Marija
MARTINOVIC, Bojana
COROQVIC, Katarina
STRAJNIC, Jana

0O ~NO Ok WDNPE

Rezervne prijave

PUSICA, Sara
ZDRAVKOVIC, Emilija

G.R.

02
03
02
03
07
08
05

07
08

Pirat

Partizan

Sveti Nikola

Novi Beograd 011
Vojvodina

Novi Beograd 011
Usce

Velika Kikinda

Pirat
Nis 2005

2:46.57
2:45.22
2:40.17
2:29.07
2:34.84
2:41.53
2:46.16
2:51.51

2:56.71
3:08.38

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Plivacki Savez Srbije
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